
BREVET FEDERAL 100 KM 

Club Cyclotouriste de Gap 

 

 

Date : samedi 26 avril 2025 

Départ et arrivée : salle DUM'ART  14 avenue du Cdt Dumont 05000 Gap 

Départs de 8h00 à 9h00 

Droits d'engagement :licenciés FFCT 5€ - Autres 8€ 

Parcours Openrunner n°9449237- Dénivelée:1032m 

Responsable : Jean Jacques Treguer Tel : 06 82 31 47 97 ; Mail : jtreguer@laposte.net 

 

Lieux  routes km partiel km total ouvert  fermé 

Gap Dion Veynes D994 0,0 0,0 08h00 09h00 

La Freissinouse À gauche D19 9,0 9,0   

Sigoyer  D19 10,0 19,0   

Col Foureyssase  1042 m D19 5,0 24,0   

Lardier et Valença A droite D420 3,0 27,0   

Vitrolles Tout droit D420 3,0 30,0   

Les Faysses  D420 2,0 32,0   

Barcillonnette A gauche D20 2,0 34,0   

Plan de Vitrolles Tout droit D20 4,0 38,0   

Rte du canal À droite  1,0 39,0   

Croisement D942 Droite vers Laragne D942 2,0 41,0   

Laragne  A gauche D1075 14,0 55,0   

Laragne Rond point D22 0,5 55,5   

Croisement D942 A gauche D722 5,5 61,0   

Rourebeau  Contrôle Ravito D722 1,0 62,0 10h30 13h30 

 Rte canal A gauche Canal  0,5 62,5   

Croisement D942 A droite D942 9,0 71,5   

Monêtier-Allemont  D12-D104 0,5 72,0   

Croisement D4 A gauche D4 1,5 73,5   

barrage la Saulce Tout droit D4-D46 8,5 82,0   

Tallard Centre ville D45 7,0 89,0   

Châteauvieux  D45 3,0 92,0   

Croisement D900B  D900B 5,0 97,0   

Gap  Piste cyclable  5,0 102,0 12h30 16h00 

Organisation : 06 82 31 47 97 - 06 72 86 46 57 
 
Pompiers : 18 SAMU : 15 - Toutes urgences: 112 - Police Gendarmerie: 17 

mailto:jtreguer@laposte.net


 


